
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.03.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 43 
състав, в публично заседание на 20.03.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Весела Цанкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Десислава В Симеонова и при участието на 
прокурора Цветослав Вергов, като разгледа дело номер 11293 по описа за 

2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След изпълнение на разпоредбата на чл.142, ал.1 ГПК, вр.чл.144 АПК на 

именното повикване в    10:36     часа се явиха: 

  

ИЩЕЦЪТ  Н. П. Р. – редовно призован, явява се лично и се  представлява  от  

адв.И., с пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ "ОХРАНА" КЪМ МИНИСТЕРСТВО НА 

ПРАВОСЪДИЕТО – редовно призован, не изпраща представител. 

СГП – редовно уведомена, явява се прокурор В.. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

    ОПРЕДЕЛИ: 

           ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

ДОКЛАДВА исковата молба. 

ДОКЛАДВА отговор на исковата молба. 

ДОКЛАДВА постъпила медицинска справка с дата 26.02.2024 г., с приложени 

доказателства към писмото. 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ /лично/ – Поддържам исковата молба.  

Адв.И. – Не ми е известно, че са постъпили писмени доказателства по делото. Моля да 

ми дадете възможност да се запозная.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ /лично/ – Не съм получил писмен отговор от ответника. 

СЪДЪТ КОНСТАТИРА, че по делото се съдържа писмен отговор. 

ВРЪЧВА  същия на ищеца и процесуалния представител на ищеца.  

Адв. И.  – Да се приемат представените доказателства. Моля да бъде изискано от 

ответника да представи  поисканите в исковата молба доказателства, а именно 



доказателствата по т.2 и т.3 от исковата молба -  справка за конвоирането на ищеца, 

информация за вътрешния вид и оборудването на автомобила за конвоиране на 

лишени от свобода с рег.  [рег.номер на МПС]  на ГД „Охрана“, както  да бъде 

приложен снимков материал от вътрешността на микробуса, снимков материал за 

тавана, седалки, размери и конструкция на самите клетки  в  микробуса. Моля да  

допуснете до разпит трима свидетели за неимуществени вреди, като  допълнително 

ще уточним имената. 

СЪДЪТ по доказателствата, 

    ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА И ПРИЛАГА към делото представените с писмото от 26.02.2024 г. от ГДИН  

писмени доказателства. 

ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането за представяне на снимки от микробуса от 

неговата вътрешност и за представяне на други доказателства за техническото 

състояние и описание на микробуса, доколкото налични доказателства по делото са 

представи, с които разполага  ГДИН. 

ДОПУСКА на ищеца двама свидетели при режим на довеждане за следващото 

съдебно заседание, за установяване на неимуществените вреди.   

Адв. И. – Моля да допуснете СТЕ, която след оглед на автомобила във вътрешността 

да бъде установено какъв е размерът на втора клетка, която се намира зад шофьора, 

какъв е материала, от който е направена клетката и  има ли поставена седалка.  

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ /лично/ – Аз бях седнал, но половината седалка я нямаше. 

Трябваше да пазя равновесие. Клетката не позволява да се превозваш седнал. Моля 

вещото лице да отговори на въпроса - Позволява ли клетката да се превозва човек 

седнал на седалката? 

 

СЪДЪТ по направеното доказателствено искане ще се произнесе в ЗЗ. 

 

СЪДЪТ счете, че делото не е изяснено от фактическа страна и за събиране на 

доказателства 

    ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА същото за 22.05.2024 г. от 11:00 часа, за когато страните да 

се считат за редовно уведомени от днес. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в  10:48 часа. 

    

С Ъ Д И Я: 

 

    СЕКРЕТАР: 
  
 
 


